
2022年4月吉日

内田化工株式会社

業務部

tel：03-3880-6331

　　　　　　敬具

4 / 29（金）

5 / 5（木）

12 時 ま で 受 注 分 → 5/9 ㈪ 以 降
12 時 以 降 受 注 分 → 5/10 ㈫ 以 降

◆休み前出荷⇒休み明け納品のご注文はお受け出来かねます。

◆ご注文内容によっては、出荷までにお時間をいただく場合がございます。

また、休み前後の出荷及び納品は大変混雑が予想され、延着になる場合がございます。

余裕をもってのご発注をお願いいたします。

◆弊社休業につき、4/30（土）・5/2（月）配達分のお荷物確認は受注時ご返信の送り状№にて

ご確認をお願いいたします。※関東地方のみ

以上

5 / 6（金） 営 業 日

×
弊 社 休 業 期 間 中 の

○ ○

～
配 達 に つ い て は 上 記 の と お り

Ｇ Ｗ 休 業 ×

本 社 ・ 栃 木 工 場 営 業 予 定 受 注 出 荷 最 短 出 荷 可 能 日

4 / 28（木） 営 業 日 ○ × 当 日 受 注 分 す べ て → 5/6 ㈮ 以 降

4 / 27（水）
5/2 ㈪ 到 着 分 ま で 出 荷 可
締 切 後 受 注 分 → 5/6 ㈮ 以 降 出 荷

関 東 地 方

4 / 25 （ 月 ）

×
4 / 26 （ 火 ）

昼 12 時 ま で

記

西 濃 運 輸 最 終 出 荷 日 ・ 地 域 弊 社 受 注 締 切 日 時

4 / 26（火）
東 北 ・ 関 西
北 陸 ・ 中 部 地 方

4/28 ㈭ 到 着 分 ま で 出 荷 可
締 切 後 受 注 分 → 5/6 ㈮ 以 降 出 荷

お　取　引　先　　　各　位　　

ゴールデンウィーク休業と配送のご案内

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて弊社では　ゴールデンウィーク休業と出荷業務ついて下記の通り実施致します

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

4 / 25（月）
北 海 道 ・ 九 州
四 国 ・ 山 陰 地 方

4 / 22 （ 金 ）

昼 12 時 ま で

昼 12 時 ま で


